
Dráger Medical s.r.o., Pď Sychrovem I-81, 10l 00 Praha 10
DIó: CZ26700760
Telefon: 272770324

PROTOKOL

DrĚgermedical
A Drág€. and siofuns cmpaíy

o periodické bezpeěnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
provedené dle předpisů qfuobce, Doporučení ČBs ::.o:.g5, ČsN EN 6060l.1, VDE 075l

Uživate| přístroje:
Fl\Í O|omouc

Umístění přístroje (k|inika' oddě|ení):
IPCHO

Císlo sm|ouvy l objednávky:
Do8ól5

Inventární čís|o: 18393

Název a typové označení přÍstroje:
Zvlhčovač Aquapor

Výrobní čís|o: ARLM.00E9 Výrobce: Dráger

Verze SW: Rokvýroby: 1997

Zkoušeno pďle
vDEoTsl n recoor X

Třída ochrany:
rX il[

Tvp:
BX BFN cFE

odpojitelný síťový přívod:
ANO D NEB

Periodická provozní kontro|a

Kontrola vnějš(ch závad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' tsst po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroje

Kontrola měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátoru, simu|ace výpadku napájení

Návod k použití

Kontro|ní elektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje ť. I):

Izolační stav příshoj e:

unikající proud síťová část_přístupná část:

unikající proud síťová črfut - příloátá část:

Výs|edekkontro|y: x

Kontrolní známka vy|epena

Jméno technika:
Ing. Radomír Lukáš

vyhovuje neprováděno
ano ne

x!
x!xnxn
x!
x!
nn
!!xn

0,04 o

0,01 mA

mA

vyhovuje neprováděno
ano ne

xD !

přístroj schoperr bezpečného a spolehlivého provozu
dle zákona |23/2000 Sb. v platném znění
odpovídá techniclcým normám' podle nichŽ byl vyroben

pfistroj schopen bezpečného a spolehlivého provoar
za předpokladu odstranění ávad v termínu do

přístroj není schopen bezpečného provozu

,/ t Kontrolaprovedenadne,n ..,oo#řH.EÍeďjcal s.n,l'
\# l,'. ., '.:t(|t'tj'n I-Bí

Podpis: / '(/ 
Termín příŠtí kontroly: |0/2006 ''i'|' Íi!.) ř|{ q {-,;; ;0.iIfV[, ::i

(/

X
x

xn n
un D

n

n

Použité měříci
Název, typ Výrobní ěíslo Platnost kďibrace

Meditest 50 200199 06/2006



Dráger Medica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127, 141 00 Praha 4
Pod Sychrovem |.81, Praha í 0 Te|.: 272770324 Fax:272769242
Dlc. c226700760 http :i/www. d rae g ermed ica L czl

llrágermedica|
A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava.prohlídka zdravotnického prostředku

Zákaznik ČísIo objednávky

oddě|ení

Císlo pracovního v'ýkazu

ČísIo zakázky

Název přístroje Výrobní čísIo Inventární ěís|o SW-verze Provozní hodiny

Posouzeníelektrického stavu d|e normy VDE 751 ! |Ec 601 ! Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0.30 O

r! rn
c)

mA
prA

UnikajÍcí proud sÍt'ová část-přístupná část

Unikajícíproudsít,ováčást-pří|oŽnáčástTyp:

Popis:

Zk. karta-kapitola:

Závěr: Přístroj je. není schopen bezpečného provozu.

Kontro|u uvedeného vyirobku provedI autorizovaný servis Dráger MedicaI AG&Co.KgaA.

Při kontro|e by|y pouŽity návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co'KgaA.

Použité měřící přístroje: Výr.čís|o:

ČísIo dodacího listu

Vyúčtování

Práce
Paušá|ní cenaza preventivní prohlídku Kč Ce|kem Kč

Kč/hod' hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km

Trasa cesý:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis, razitko zákaznika
59i 1 '1

BQ l rlxuLrHí NEMocN|cE otot\totjc
I i.P. P"utot" 6,775 20 Olomouc

301 | ;Xi,1i; r1i1nl,,,i,,r pctu

5 9 3 l ;il;ru:;Íj ilii,Íií.l1í.'{*'l' *


